culares obligantur ad vitam cum maiore
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yirtute ducendam ,. ob. Ginkiewiez M.

(1651, 52—4).
Kraszewski Wilno IV.—

(Septuaginta) ob. Hungaria (tom
XVIII str. 317)

— R. D. (1620)
—

Responsio
— Zbaraski ksi.—

yiginti et una, cur Serenisimus
Moscorum Czar [Alexy], quantumvis lac-

tetur spe coronae Polonicae niinquam
tamen eadem pro se vel pro filio suo

potiri possit.
— Ein und zwantzig Ur-

sacheu. warumb I. Cz. M. iu Moscoyien,
ob Deroselben gleich Hoffnung zu der

Polnischen Oron gemachet wird, den-
noch diesselbige weder vor sich noch
vor dero Sohn werden bekommen kon-

nen. Hamburg, 1657. w 4ce.

Petersb. publ.— ob. Fryd. Wilhelm (ob quas 1657)— Herbest B. (horarum 1567)
—

Krzy-
ck! A. (Sigism. Regis 1515)

-- Moiba-
nus A. (diibitandi 1541).

Ratislaus Aetatis portum inter nau-

fragia Bacchi attingens, nempe in ipsa

juventa post celebrata Regalis Mensae
convivia consenescens. Rejuveuescenti
ad Bacchanalia Hilaria saeculo in Tra-

gico comicum datus spectaculum. nec
non sub Palatinis Aiispiciis Illustrissimi

ac Excellentissimi Domini. Dni Jaeobi

Rybiski, Palatini Culmensis Artileriae

Regni Generalis Kovaliensis, Lipienen-
sis &c. &c. Capitanei Portum gloriae
cum avitis decoribus secundo merito-

rum flumine feliciter tenentis ab Ulu

strissima, Perillustri ac Magnifica Ju-

yentute Collegii Varsaviensis Societatis

Jesu. Ex umbra lapicidinae ad publi-
cam theatralem umbram lucem expor-
tatus. Anno Portam Salutis aperientis
Dci 1715. Die 2. Martii. (B. w. m. dr),

folio, k. 9 nlb.

Dedyk. : Jak. Rybiskiemu.
Czerw. Dwór — Ossol.

Ratowanie ob. Nauczanie (1776)
—

Opis (1786)
— Ratunek — Sposobów

pi (1782)
— Wykad rodków (udu-

szonych).
Ratowski Jan Joachim ob. Pokle-

kowski Stefan (1661).
RATTA. Decisio Rotae Romanae co-

ram Audit. Ratta. Praemislien. Praepo-

siturae (Ecclesiae Paroohialis in Prze-

worsko). Pro Jacobo Radliski Prae-

posito Generali Ord. S. Sepulchri. cum
Principe Antonio Lubomirski. (Romae).

Typis Bernabo 1760. folio. — Super
Pertinentia Patronali, Restrictus Fa^ti
et Juris, k. 8; Summarium, k. 4. — Su-

per Conventualitate, Restrictus Facti et

Juris, k. 5; Summarium. k. 16. — Su-

per manutentione et institutione, Re-
strictus Facti et Juris, k. 8; Summa-
rium

,
k. 26. — Super Utroue. Re-

strictus Responsionis Facti et Juris.

k. 4.

— Pro Principe Antonio Lubomir-
ski contra Jacobum Radliski Praepo-
situm Gener. (Romae) Typis Bernabo
1760. folio. — Super praetensa Conven-
tualitate. Memoriale Facti et Juris pro
nova Audientia, k. 4. — Super perti-
nentia patronali et super manutentione,
Memoriale Facti et Juris pro nova Au-

dientia, k. 4.

— Pro Jacobo Radliski cum Prin-

cipe Antonio Lubomirski. (Romae) Typ.
Bernabo 1760. folio. — Super Conven-
tualitate et Pertinentia patronali, Re-

strictus Responsionis Facti et Juris, k. 2.

—
Super manutentione et institutione,

Restrictus Responsionis Facti et Juris,

k. 2.

— Pro Jacobo Radliski cum Prin-

cipe Antonio Lubomirski. (Romae) Typ.
Bernabo, 1761. folio. — Super Manuten-
tione et Institutione, Restrictus Facti

et Juris in secunda Propositione, k. 4;

to, k. 6. — Super Conventualite, Re-
strictus Facti et Juris in secunda Pro-

positione. k. 6; Summarium additionale,
k. 6. — Super pertinentia patronali,
Restrictus Facti et Juris in secunda

Propositione, k. 6. — Super tribus Du-
biis. Restrictus Responsionis Facti et

Juris, k. 4; Memoriale adversus Dila-

tionem cum Reassumatur, k. 2.

—
(Conclusiones) Yeneris 3 Julii

1761. Romae, Typis Camerae Aposto.
1761. folio. — Super manutentione et

institutione, k. 2. — Super conventua-

litate, k. 2. — Super pertinentia patro-

nali, k. 2.
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— Pro Jacobo Radliski cum Prin-

cipe Antonio Lubomirski. (Romae) Typ.
Bernabo, 1762. folio. — Super pertinen-
tia patronali, Restrictus Facti et Juris

in tertia Propositione, k. 6. — Super
Conventualitate. Restrictus Responsionis
Facti et Juris, k. 4; Secundum Sum-
marium additionale, k. 2.

—
(Couclusiones) Romae, Typ. Ca-

merae apost. 1762. folio. — Super Con-

yentualitate, 13 Februarii 1762, k. 2.—
Super pertinentia patronali, 12 Martii

1762, k. 4. — Super Manutentione et

institutione, 12 Martii 1762, k. 2.

— Pro Jacobo Radliski cum Prin-

cipe Antonio Lubomirski. (Romae) Typ.
Bernabo 1762. folio. — Super pertinen-
tia patronali, Restrictus (secundus) Re-

sponsionis Facti et Juris, k. 2. — Me-
moriale Reassumatur cum Restrictu Re-

sponsionis Addit. Facti et Juris in

quarta Propositione, k. 8. — Super Con-

yentualitate, Restrictus Facti et Juris

in tertia Propositione, k. 6. — Super
manutentione et institutione, Restrictus

Facti et Juris in quarta Propositione,
k. 4; Summarium. k. 2. — Super ma-
nutentione et institutione, Restrictus

Responsionis Facti et Juris in quarta

Propositione, k. 2.

Jagiell.
— Oesol. — Warsz. Uniw.

Ratteln Heinrich ob. Raetteln H.

(Cureus Abr., Rerum 1587).

Rattiboriensis ob. Raynochi Fr.

RattO d'Elena ob. Puccitelli V.

(1638).

RATUOWSKI Jan. Epos Spectabili
Ac Magnifico Domino, D. Andreae Pa-

oc'ai de Paoca Libero Baroni In Wo-
dzisaw & Fridman Domino Ac Hae-
redi Die Natalivm Sev D. Andreae